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7 sierpnia 2018

Starachowicki Klub Malucha ułatwi rodzicom powrót do
pracy

Umowę na ponad 480 tys. złotych na utworzenie w starachowickim „Klubie malucha
Re-Re-Kum-Kum” miejsc dla dzieci do lat 3, podpisał z właścicielami placówki
Karoliną Stępkowską i Mariuszem Jaskulskim,  członek Zarządu Województwa
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Świętokrzyskiego Piotr Żołądek, przy udziale Małgorzaty Muzoł, zastępcy dyrektora
Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego UMWŚ.

– Podpisujemy dziś umowę na ponad 480 tys. zł, na bardzo ważne zadanie, czyli na opiekę
nad dziećmi do lat 3. Jest to niezwykle ważne i trudne zadanie, bo organizowanie opieki dla
takich maluchów wymaga specjalistycznego i odpowiedzialnego podejścia – podkreślił Piotr
Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego . Jak dodał, w ramach projektu
opieką objętych zostanie szesnaścioro dzieci, co pozwoli młodym mamom szybko odzyskać
aktywność zawodową. – Ale to nie jedyni beneficjenci tego zadania. To także babcie, które
dzięki takim inicjatywom mogą zagospodarować sobie wolny czas, kiedy wnuczęta idą do
żłobka – zaznaczył Piotr Żołądek.

Podpisana umowa dotyczy projektu pt. „Powrót do pracy z Re-Re-Kum-Kum”, który
 przeszedł pozytywnie weryfikację warunków formalnych w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dla Europejskiego
Funduszu Społecznego, Oś 8 – Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo. Całkowita wartość
projektu wynosi: 482 995,00 zł, natomiast kwota dofinansowania 410 195,00 zł.

– Starachowicki Klub Malucha Re-Re-Kum-Kum na co dzień realizuje zajęcia i zabawy dla
dzieci wspomagające rozwój mowy i myślenia, zajęcia muzyczno-rytmiczne i ruchowe oraz
logopedyczne, plastyczne, a także matematyczno-przyrodnicze i naukę języka angielskiego –
wylicza Mariusz Jaskulski, właściciel placówki. Jak podkreśla, rozwija się dzięki
możliwości korzystania z funduszy europejskich. Obecnie mamy chcą szybko wracać na
rynek pracy, a jedyną przeszkodą jest brak miejsc, które oferują opiekę nad dziećmi do lat 3.
– Podpisana umowa dotyczy dwuletniego projektu, w ramach którego skorzysta nie tylko
zakładane 16 osób, ale rotacyjnie nawet kilkadziesiąt. Placówka jako jedyna w
Starachowicach, prowadzi autorski program terapii z alpakami – zaznacza Mariusz
Jaskulski.
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